GROSLUX

dHeprunsa ceeta

TE R RY 0 1 <3'Sections pole) 165

MopaynbHbIN CBETUNBHUK

Kopnyc:
JInTOoM antoMMHWIA C NONIM3CTEPHbBIM
MOPOLUKOBbIM MOKPbLITUEM

Yron paccevBaHus:
120°

LiBeToBasa TemnepaTypa:
3000K, 4000K, 5000K

CucTeMa ynpaBneHus:
On/Off

Pabouas TemMnepaTypa:
-40°C ~ +50°C

LiBeT Kopnyca:
YepHbin, Cepbit, RAL

HanpsixeHve nuTanus:
220B

Knacc anekTpo3awmTbl:
Knaccl

Ynapornpo4yHOCTb:
IKO8

MbineBnarosawmra:
IP65

MHpaekc uBeTonepedayu:

CRI >80

Macca:
40-49«kr

Crekno:
NMVMA

Onopa:
3-CeKUMOoHHas

1K08

3 modules

6 modules

11 modules

ApTukyn
MD100100
MD100105
MD100110
MD100115

MD100120

HaumeHoBaHue

TERRY.0145 W 220V IP65 pole (3-modules)
TERRY.0160 W 220V IP65 pole (4-modules)
TERRY.0190 W 220V IP65 pole (6-modules)
TERRY.01135 W 220V IP65 pole (3-modules)

TERRY.01165 W 220V IP65 pole (11-modules)

MouwHocTb

45 BT

60 BT

90 BT

135 Bt

165 BT

Pa3mMepbl, MM

1290x1500x3575

1290x1890x3575

1550x1850x%4175

2070%2120x4790

2215x2130x4790

4 modules

9modules

HanpsaxeHue

220B
220B
220B
220B

2208

Yron pacceunBaHua

120°

120°

120°

120°

120°

LiBeToBas TeMnepaTypa

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

3000K, 4000K, 5000K

Macca, kr

40

41

43

47

49



