

3 modules

4 modules

6 modules

9 modules

11 modules

TERRY.01

3-sections pole

IP65

IK08

Модульный светильник

Корпус:

Литой алюминий с полиэфирным порошковым покрытием

Угол рассеивания:

120°

Цветовая температура:

3000K, 4000K, 5000K

Система управления:

On/Off

Рабочая температура:

-40°C ~ +50°C

Цвет корпуса:

Черный, Серый, RAL

Напряжение питания:

220 В

Класс электрозащиты:

Класс I

Ударопрочность:

IK08

Пылевлагозащита:

IP65

Индекс цветопередачи:

CRI >80

Масса:

40 – 49 кг

Стекло:

ПММА

Опора:

3-секционная

Артикул	Наименование	Мощность	Размеры, мм	Напряжение	Угол рассеивания	Цветовая температура	Масса, кг
MD100100	TERRY.01 45 W 220V IP65 pole (3-modules)	45 Вт	1290×1500×3575	220 В	120°	3000K, 4000K, 5000K	40
MD100105	TERRY.01 60 W 220V IP65 pole (4-modules)	60 Вт	1290×1890×3575	220 В	120°	3000K, 4000K, 5000K	41
MD100110	TERRY.01 90 W 220V IP65 pole (6-modules)	90 Вт	1550×1850×4175	220 В	120°	3000K, 4000K, 5000K	43
MD100115	TERRY.01 135 W 220V IP65 pole (9-modules)	135 Вт	2070×2120×4790	220 В	120°	3000K, 4000K, 5000K	47
MD100120	TERRY.01 165 W 220V IP65 pole (11-modules)	165 Вт	2215×2130×4790	220 В	120°	3000K, 4000K, 5000K	49